
                                   Бородінська селищна рада 

                      Болградського району Одеської  області 

 
                                            Тридцять перша сесія VIII скликання                                                          

                                                                                                                                 

 РІШЕННЯ 

від 02.06.2023                              смт Бородіно                                 № 760-VIII 

Про прийняття та передачу матеріальних                                                                         

цінностей для ВПО з балансу Комунальної  

установи «Центр надання соціальних послуг» 

Бородінської селищної ради на баланс  

Комунального підприємства «Центр безпеки 

громадян та комунальних послуг Бородіно»  

Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області 

 

Відповідно до ст. 34, 38, 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», з метою забезпечення потреб в 

харчуванні та здійснення соціального захисту внутрішньо переміщених осіб, 

які прибули з інших областей, де ведуться бойові дії, Бородінська селищна 

рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу Комунальної  установи «Центр надання соціальних 

послуг» Бородінської селищної ради на баланс Комунального підприємства 

«Центр безпеки громадян та комунальних послуг Бородіно» Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської області матеріальні цінності 

для ВПО, що додається. 

2. Затвердити склад тимчасової комісії з прийняття-передачі матеріальних 

цінностей (додаток 1). 

3. Комісії з прийняття-передачі забезпечити в установленому законодавством 

порядку складання акту щодо передачі матеріальних цінностей.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

будівництва, транспорту, торгівельного обслуговування та благоустрою. 

 

 

     Селищний голова                                                          Іван КЮССЕ 



 

 

 
Додаток  

 до рішення селищної ради 

 № 760-VIІI від  02.06.2023 року 

 

Склад  

    тимчасової комісії з приймання-передачі матеріальних цінностей 

 

Голова комісії:  

           Галинська Валентина Василівна - керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 

 

Члени комісії:   

           Ангелов Дем’ян Петрович - керівник КУ ЦНСП                          

            

           Іванова Марія Афанасіївна - головний бухгалтер КУ ЦНСП  

 

           Пармаклі Дмитро Іванович - керівник КП ЦБГ та КПБ 

 

           Долгій Сергій Валерійович – гол. бухгалтер КП ЦБГ та КПБ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


